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Försöksserie: Sprutning med fungicider mot bladmögel i potatig
HUSEC AB, Borgeby Slottsväg l-1, 237 91 Bjärred

ffrlifsvara: HS Plafutho6

FALTKORT

Adress:

Skördeår

2013

Dora,e-b1 Gård
2 Ård

Plan-nr

L15-7101
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ADB-nr
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Led Behandling Dos kg,llha Degar Behandlingetillfål1en(T) Beet
01 Obehandlat Req 1
02 Revus 250 SC

Ranman Top
Infinito

o,6
0,5
1,6

7
7
'7

T: l- 3 5
T: 2 4 6 L0 1,1, 1,2

T: 7 I 9

Reg 2

03 Revu6 250 SC
Ranman Top
Infinito

0,6
0,5
L.6

7
'7

7

T: 1, 3 7 I 9

T: 2 I0 1,1, 1,2

Tz 4 5 6

BAY

o4 Ranamn Top
Revus 250 SC
Infinito
Ziqnal

0,5
0,6
1,,6
0.4

7

7

7

7

T: l- 3 9

T: 2 7 l0
T: 4 5 5

T:81112

Che

05 Ranman Top
Epok 600 EC

Proxanil+Revus

0,5 7

0,5 7

2,Q+0,3 7

T:13810 1-1-12 NA
T: 2 4

T: 5 6 7 9

06 Revus 250 SC
Re\rus Top
Infinito
Ranman Top

0,6
0,6
4,6
0,5

7

7

7

7

T: 1, 2 9

T: 3 4 5

T: 6 7 I
T: 10 11 12

syn

07 Revus 250 SC
Ranman Top
Banjo Forte

0,6
0,s
1,0

7

7
7

T: l- 3 6 9

T: 2 1-0 La 12
T: 4 5 7 I

Mab

08 Enligt Dacom Enligt Dac Enligt Dac T: Enligt Dac besked VSC S,fV/Dac
09 Enl Ski-mmelstyrning En1 Skim Enl Skim T: EnI Skim besked stä Stä/Spa

Revus 250 SC 0,3-0,6 7 I ! "1", u2r ,'5 rr, rr6rr,tt9", "19u
Ranman Top 0,25-0,5 7 T r "3",'4u,u7 tr, rr8rr,il]-]-n,tt7-2tl

l0 Revus 250 SC
Epok 600 EC

Ranman Top

0, 35 7
0,3 7

0,3 7

T: 1 3 5 7 9 LL
Tz 2 4

T:68101-2

SPAl

11 Revus 250 SC+Proalexin 0,36+2,5 7

Epok 600 EC+Proalexin 0,3+2,5 7

Ranman Top+Proalexin 0,3+2,5 7

T: 1 3 5 7 9 IL
T: 2 4

T:681-0 12

SPA2

Hela försöket ska behandlas med Siqnum 0,25 l/ha mot Alternaria vid 5 tiltfä1len, se PM

RutfördeTning
Bl-ock I
Ruta
Block TI
Ruta
Block IfI
Ruta
Block IV
Ruta

fä1t
05 01 10 11
1

03 09 02 04
r2

04 07 11 05
23

08 05 05 07
34

02 09 03

08 01 11

05 08 09

01 02 10

06 08 04 07
11

05 05 07 10

03 10 0L 02
33

09 04 03 11
44

\1 7männa uppg i f t er / anv i sn i ng a r
sorr: $;nlie
Sätt,idpunkt: lr6
5vriga uppgifter på bilaga

A 7 7 männa uppg i f t e r / anv i sn ingar
Mangan-, insekts-, Alternariabeh. enl PM

Skörd, storlekssortering och prover, se PM

Kontaktperson:
Lars Wiik 046-
F-dat,a: Lennart

Utförare:
71,3679, 0708-161079
. Pa1 sson@hushal- lningssal- 1 skapet . se
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